
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства молоді та спорту 
України від 12.09.2023 № 5434

Відповідно до статті 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220                    
(зі змінами), та з урахуванням листа Федерації гандболу України                                         
від 13.09.2023 № 369-09

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України  від 12.09.2023                
№ 5434 «Про проведення чемпіонату України з гандболу серед чоловічих команд 
Суперліги, І тур, група "Б" ігрового сезону 2023–2024 рр. та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2023 рік» таку зміну: у пункті 2 слова та цифру                  
"проспект Шевченка, 1" замінити словами та цифрами                                             
"Шампанський провулок, 11.".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра Людмила ПАНЧЕНКО


